publici el sigillo alicuius personae in di-

gnitate ecclesiastica constilulae munilis,

eadem prorsus fides adhibealur
,

quae

ipsismel praesenlibus adhiberelur, si es-

senl exhibitae vel oslensae.

§ 17. Nulli ergo omnino liominum li-

cealbanc paginam noslrae conflrmalionis,

approbalionis, mandali, revocalionis, an-

nuUalionis, abolitionis, adslrictionis, obli-

gationis et decreti infringere vel ei ausu

temerario conlraire. Si quis aulem hoc

attentare praesumpserit , indignalionem

omnipolentis Dei ac beatorum Pelri et

Paoli aposlolorum eius se noveri l incur-

surum.
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Dalum Romae, apud S. Mariam Maiorem,

anno Incarnalionis Dominicae mdclxi, xvii

kalendas februarii, pontificalus nostri an-

no VI.

Dal. die 16 iaimarii 1661, pontif. anno vi.

cccxxx.

Declaratio statuti civitatis Bononiensis

exchidenlis feminas propter masculos

a successione \

Alexander Papa VII,

ad futuram rei memoriam.

Conslanlis fidei et sincerae devotionis ProoemiBin.

affeclus
,
quem dilecli filli quadraginta

viri regiininis Bononiensis erga nos et

Romanam gcrere comprobantur Eccle-

siam, promerelur ut eos specialis favore

graliae libenler prosequamur.

§ 1. Cum ilaque prò parie praediclo- SuppUcaiio.

rum quadraginla virorum nobis humiliter

supplicalum fuerit ul dignaremur decla-

rare slalulum diclae civitatis, excludens

feminas propler masculos in successio-

nibus ab intestato, comprehendere eliam

feminas
,
quae de tempore delatae suc-

cessionis repcrirenlur in slalu religioso,

vel alias exemptae a iurisdiclione laicali :

bine est quod nos, supplicationibus hu-

iusmodi inclinali, ac eorumdem quadra-

ginta virorum singulares personas a qui-

busvis excommunicationis, suspensionis et

inlerdicli, aliisque ecclesiasticis sentenliis,

censuris ci poenis, a iure vel ab homine,

quavis occasione vel causa lalis, si quibus

quomodoiibet innodalae existunt, ad effe-

cium pracsenlium dumtaxal consequen-

dum, harum serie absolventes et absolu-

tas fore ccnscntes, de congregalionis su-

per huiusmodi negolio a nobis specialiler

depulalae
,
quae idem negolium mature

discussil, Consilio, aucloritale apostolica,

I

I E.X Regest. in Secret. Bi'ev,
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in rubrica.

ALEXANDER VII PP. 655 An. C. 1661

tenore praesentium, decernimus et decla-

ramus, quod, prò haeredilalibiis et suc-

stolici auditores, ac S. R. E. cardinales
,

eliam de latere legatos, iudicari et defi-